
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 0 円

補償関係コン
サルタント

15:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:20  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月2日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:40  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 21,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 77.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 3,900,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 99.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 3,900,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 99.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月9日 896,764 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.36 ％

（株）キューブ
建築研究所

8 （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株） 2
紀高コンサルタ
ント（株）

7 （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所 2

（株）岡本設計

6 （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所 2
（株）キューブ
建築研究所

5
（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設
計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

6

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

4 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 3,010,000

入札参加業者

円

0

入札時間

1,410,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

0

（教）教育施
設課

福島小学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000

業務担当課名 業務名

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その５

1,790,000

（教）教育施設課 
直川小学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000 円 3,010,000 円

21,467,776 円

3,010,000 円（教）教育施設課 
和佐小学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000 円

公共建築課 
安原小学校校舎増築及び屋外プー
ル改築工事設計業務委託

（教）教育施設課 
雑賀崎小学校トイレ改修工事監理
業務委託

27,581,000 円

1,130,000 円用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その７

3,013,010 円3,916,000 円

3,069,899 円

894,717 円

（教）教育施設課 
今福小学校トイレ改修工事監理業
務委託

3,916,000 円



令和元年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

9:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月23日 2,840,000 円

道路 13:30 94.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 1,492,533 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 3,033,800 円

道路 11:30 79.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 1,951,560 円

道路 13:30 79.98 ％

（株）データ技
研

18
青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建   和歌山航測（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

4
青葉コンサルタ
ント（株）

17
（株）ＮＡＣ総建   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

6

（株）シーエス
エス

16 （株）キューブ建築研究所   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所 3
（株）田渕建築
設計事務所

15
（株）近畿コンサルタント   （株）シーエスエス   三井共同建設コンサルタン
ト（株）   ワコウコンサルタント（株）

4

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

14 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

13 0 0

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

12 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

11 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

10 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

9 0 0

6,010,000 円

5,000,000 円道路建設課 河西橋設計資料点検業務委託

（教）教育施設課 
加太小学校外１校トイレ改修工事
監理業務委託

7,833,000 円

6,278,000 円

（教）教育施設課 
有功小学校外１校トイレ改修工事
監理業務委託

7,833,000 円

6,010,000 円

（教）教育施設課 
鳴滝小学校外１校トイレ改修工事
監理業務委託

7,833,000 円

6,010,000 円

6,010,000 円

6,010,000 円

（教）教育施設課 
大新小学校外１校トイレ改修工事
監理業務委託

（教）教育施設課 
四箇郷北小学校外１校トイレ改修
工事監理業務委託

7,833,000 円

7,833,000 円

道路建設課 
市駅湊線（河西橋）事業再評価に
係る費用便益分析業務委託

2,998,000 円

3,033,636 円

公共建築課 
雑賀崎漁港内公衆トイレ設置調査
設計業務委託

1,868,000 円

2,395,019 円

1,491,937 円

1,950,000 円

道路政策課 
青少年国際交流センターアクセス
道路検討業務委託

道路建設課 野崎１４９号線関連設計業務委託 2,440,000 円

3,797,000 円



令和元年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 0 円

補償関係コン
サルタント

14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 0 円

補償関係コン
サルタント

14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年8月30日 1,301,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.82 ％

（有）平井設計21 （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント 2

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

20 0 0 0

19 0 0用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１３

1,920,000 円

1,301,000 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その５

1,790,000 円

1,520,000 円

1,410,000 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その８

1,630,000 円


	一覧表（公表用）

